[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от   21 января 2013 года   № 014-од

	О проведении курсов повышения квалификации учителей-предметников по ФГОС ООО в СВУ МОиН СО

В целях обеспечения введения ФГОС основного общего образования в образовательных учреждениях, подведомственных Северо-Восточному управлению министерства образования и науки Самарской области,

     п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение курсов повышения квалификации педагогов по вопросам введения ФГОС основного общего образования 28, 30 января 2013 года, 01 февраля 2013 года согласно прилагаемой программе (Приложение № 1).

2. Установить следующие места проведения курсов повышения квалификации:

ГБОУ СОШ № 3 г. Похвистнево — 28, 30 января, 01 февраля 2013 года;

ГБОУ СОШ № 7 г. Похвистнево — 28, 30 января 2013 года; 01 февраля 2013года;
3. Руководителям образовательных учреждений (Козловой Л.А., Козлову Д.А.) подготовить помещения  и проекционное оборудование для проведения курсовой подготовки:

28 января 2013 года —

Козловой Л.А. (ГБОУ СОШ № 3 г. Похвистнево) — 3 аудитории;

Козлову Д.А. (ГБОУ СОШ № 7 г. Похвистнево) — 4 аудитории, в том числе компьютерный класс;

30 января 2013 года —

Козловой Л.А. (ГБОУ СОШ № 3 г. Похвистнево) — 3 аудитории;

Козлову Д.А. (ГБОУ СОШ № 7 г. Похвистнево) — 3 аудитории;

01 февраля 2013 года —

Козлову Д.А. (ГБОУ СОШ № 7 г. Похвистнево) — 3 аудитории;

Козловой Л.А. (ГБОУ СОШ № 3 г. Похвистнево) — 3 аудитории;

4. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.) обеспечить организационное и техническое сопровождение курсов повышения квалификации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования Серову Е.А.

[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Приложение № 1

к приказу

СВУ МОиН СО

         от  21.01.2013г. №014-од
Программа

проведения курсов повышения квалификации по ФГОС ООО
 28, 30 января 2013 года, 01 февраля 2013 года

	Дата
	Место проведения
	Категории слушателей
	Время проведения

	28.01.2013 г.
	ГБОУ СОШ № 3

 г. Похвистнево
	учителя русского языка и литературы;

учителя английского языка;

учителя биологии, географии.
	Начало работы в 10.30 мин., окончание в 14.00 часов.

	ГБОУ СОШ № 7

 г. Похвистнево
	Зам. директоров по УВР;

учителя математики;

учителя истории.

Учителя информатики.

	30.01.2013 г.
	ГБОУ СОШ № 3

 г. Похвистнево
	учителя русского языка и литературы;

учителя английского языка;

учителя биологии, географии.
	Начало работы в 10.30 мин., окончание в 14.00 часов.

	ГБОУ СОШ № 7

 г. Похвистнево
	Зам. директоров по УВР;

учителя математики;

учителя истории.

	01.02.2013 г.
	ГБОУ СОШ № 7

 г. Похвистнево
	учителя русского языка и литературы;

учителя английского языка;

учителя биологии, географии.
	Начало работы в 10.30 мин., окончание в 14.00 часов.

	ГБОУ СОШ № 3

 г. Похвистнево
	Зам. директоров по УВР;

учителя математики;

учителя истории.